
Rheinland-Pfalz-Liga 1 M

02 KV Mutterstadt 2 - KV Liedolsheim 1 6,0 : 2,0 :
02 KV Mutterstadt 1 - KV Liedolsheim 2 8,0 : 0,0 :
02 TSG Kaiserslautern 2 - TSV Schott Mainz 3 6,0 : 2,0 :

TSV Schott Mainz 2 - GH 82 Ockenheim 1 6,5 : 1,5
DJK Eppstein 1 - TSG Schwabenheim 1 3,0 : 5,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 TSG Kaiserslautern 2 2 12,0 : 4,0 4 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0
2 TSV Schott Mainz 2 2 11,5 : 4,5 4 : 0 6,5 : 1,5 2 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0
3 KV Mutterstadt 2 1 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
4 KV Liedolsheim 1 2 9,0 : 7,0 2 : 2 7,0 : 1,0 2 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2
5 KV Mutterstadt 1 2 9,0 : 7,0 2 : 2 8,0 : 0,0 2 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2
6 TSG Schwabenheim 1 2 8,0 : 8,0 2 : 2 3,0 : 5,0 0 : 2 5,0 : 3,0 2 : 0
7 KV Liedolsheim 2 2 6,0 : 10,0 2 : 2 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 8,0 0 : 2
8 TSV Schott Mainz 3 1 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2
9 DJK Eppstein 1 2 5,0 : 11,0 0 : 4 3,0 : 5,0 0 : 2 2,0 : 6,0 0 : 2
10 GH 82 Ockenheim 1 2 3,5 : 12,5 0 : 4 2,0 : 6,0 0 : 2 1,5 : 6,5 0 : 2

Heim Auswärts
Kappler, Carsten 608 TSG Kaiserslautern 2 Lutz, Alexander 584 TSV Schott Mainz 3
Dundic, Damir 593 KV Mutterstadt 1 Hitzke, Daniel 584 TSG Schwabenheim 1
Wagner, Florian 593 TSG Kaiserslautern 2 Kraft, Kai 568 TSV Schott Mainz 3
Loth, Gunter 585 TSV Schott Mainz 2 Stöhr, Hans-Jürgen 566 GH 82 Ockenheim 1
Winter, Jürgen 580 TSV Schott Mainz 2 Schitthof, Helmut 565 GH 82 Ockenheim 1
Latz, Jürgen 579 KV Mutterstadt 2 Zschuppe, Nico 556 TSG Schwabenheim 1
Wagner, Andreas 571 TSG Kaiserslautern 2 Brendel, Stefan 555 GH 82 Ockenheim 1
Nagel, Josef 570 TSV Schott Mainz 2 Jammerthal, Rainer 552 KV Liedolsheim 2
Schneider, Herbert 568 DJK Eppstein 1 Schumacher, Heribert 551 GH 82 Ockenheim 1
Helbach, Hans Georg 563 TSV Schott Mainz 2 Biebesheimer, Bernd 550 GH 82 Ockenheim 1

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Dundic, Damir 1 604 593 593 604

2. Klaus, Christian 1 585 0 0 585

3. Lutz, Alexander 1 584 0 584 584

4. Hitzke, Daniel 1 584 0 584 584

5. Nikiel, Pascal 1 577 0 0 651

6. Hörl, Bastian 1 576 530 530 576

7. Kraft, Kai 1 568 0 568 568

8. Buturca, Viorel 1 567 519 519 568

9. Stöhr, Hans-Jürgen 1 566 548 566 584

10. Schitthof, Helmut 1 565 559 565 582

3015
3217
3318

3296
3370
3375
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Dir/VerglH Ma P

3138

KV Mutterstadt 1
TSG Kaiserslautern 2

GS

585
599

Top Ten der Rheinland-Pfalz-Liga Männer

Top Ten der Woche

Satz Pu
Manns Pu A Ma P

3137

TSV Schott Mainz 3
TSG Schwabenheim 1
TSG Kaiserslautern 2
KV Mutterstadt 1

568

584
584
577
553

543
557
562

TSV Schott Mainz 3
DJK Eppstein 1
GH 82 Ockenheim 1
GH 82 Ockenheim 1
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.
4. 1. Dundic, Damir KV Mutterstadt 1 2 593 1197 598,50 794 397,00 403 201,50 1 0,50
78. 2. Wagner, Florian TSG Kaiserslautern 2 1 593 593 593,00 379 379,00 214 214,00 0 0,00
6. 3. Klaus, Christian TSG Kaiserslautern 2 1 0 585 585,00 386 386,00 199 199,00 3 3,00
59. 4. Lutz, Alexander TSV Schott Mainz 3 1 584 584 584,00 374 374,00 210 210,00 4 4,00
189. 5. Hitzke, Daniel TSG Schwabenheim 1 1 584 584 584,00 374 374,00 210 210,00 5 5,00
71. 6. Winter, Jürgen TSV Schott Mainz 2 1 580 580 580,00 389 389,00 191 191,00 2 2,00
65. 7. Latz, Jürgen KV Mutterstadt 2 1 579 579 579,00 391 391,00 188 188,00 2 2,00
7. 8. Nikiel, Pascal TSG Kaiserslautern 2 1 0 577 577,00 381 381,00 196 196,00 1 1,00
1. 9. Michalske, Matthias KV Liedolsheim 1 2 530 1151 575,50 754 377,00 397 198,50 3 1,50
11. 10. Dürr, Dennis KV Liedolsheim 2 1 0 574 574,00 369 369,00 205 205,00 2 2,00
2. 11. Smasal, Erich KV Liedolsheim 1 2 531 1146 573,00 735 367,50 411 205,50 6 3,00
35. 12. Kappler, Carsten TSG Kaiserslautern 2 2 608 1142 571,00 717 358,50 425 212,50 6 3,00
3. 13. Seitz, Harald KV Liedolsheim 1 2 533 1141 570,50 760 380,00 381 190,50 17 8,50
12. 14. Ehrhard, Heiko TSG Schwabenheim 1 1 0 569 569,00 382 382,00 187 187,00 3 3,00
85. 15. Kraft, Kai TSV Schott Mainz 3 1 568 568 568,00 381 381,00 187 187,00 5 5,00
8. 16. Zschuppe, Nico TSG Schwabenheim 1 2 556 1132 566,00 738 369,00 394 197,00 7 3,50
17. 17. Gaug, Michael DJK Eppstein 1 1 0 564 564,00 382 382,00 182 182,00 7 7,00
20. 18. Schitthof, Helmut GH 82 Ockenheim 1 2 565 1124 562,00 776 388,00 348 174,00 11 5,50
32. 19. Loth, Gunter TSV Schott Mainz 2 2 585 1123 561,50 737 368,50 386 193,00 9 4,50
21. 20. Helbach, Hans Georg TSV Schott Mainz 2 2 563 1121 560,50 749 374,50 372 186,00 13 6,50
5. 21. Seitz, Stefan KV Liedolsheim 1 2 524 1116 558,00 749 374,50 367 183,50 3 1,50
28. 22. Stöhr, Hans-Jürgen GH 82 Ockenheim 1 2 566 1114 557,00 700 350,00 414 207,00 7 3,50
95. 23. Puff, Jürgen KV Mutterstadt 2 1 557 557 557,00 372 372,00 185 185,00 2 2,00
53. 24. Schweizer, Jochen KV Mutterstadt 1 1 555 555 555,00 373 373,00 182 182,00 3 3,00
24. 25. Braun, Christopher TSG Kaiserslautern 2 2 559 1109 554,50 744 372,00 365 182,50 8 4,00
18. 26. Klaus, Wielfried KV Mutterstadt 1 2 545 1108 554,00 735 367,50 373 186,50 5 2,50
10. 27. Fries, Christian GH 82 Ockenheim 1 2 531 1107 553,50 739 369,50 368 184,00 9 4,50
33. 28. Schneider, Herbert DJK Eppstein 1 2 568 1106 553,00 734 367,00 372 186,00 7 3,50
9. 29. Hörl, Bastian KV Mutterstadt 1 2 530 1106 553,00 754 377,00 352 176,00 12 6,00
25. 30. Solms, Heribert TSV Schott Mainz 2 2 555 1104 552,00 710 355,00 394 197,00 9 4,50
23. 31. Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 2 552 1104 552,00 739 369,50 365 182,50 7 3,50
36. 32. Wagner, Andreas TSG Kaiserslautern 2 2 571 1103 551,50 743 371,50 360 180,00 7 3,50
81. 33. Schumacher, Heribert GH 82 Ockenheim 1 1 551 551 551,00 373 373,00 178 178,00 5 5,00
26. 34. Voll, Klaus DJK Eppstein 1 1 0 549 549,00 362 362,00 187 187,00 6 6,00
30. 35. Kuhn, Armin KV Mutterstadt 1 2 552 1097 548,50 715 357,50 382 191,00 10 5,00
82. 36. Börne, Egon KV Mutterstadt 2 1 548 548 548,00 365 365,00 183 183,00 4 4,00
39. 37. Nagel, Josef TSV Schott Mainz 2 2 570 1096 548,00 747 373,50 349 174,50 17 8,50
29. 38. Puff, Jürgen KV Mutterstadt 1 1 0 547 547,00 359 359,00 188 188,00 5 5,00
34. 39. Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 2 555 1090 545,00 741 370,50 349 174,50 20 10,00
19. 40. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 1 2 529 1089 544,50 687 343,50 402 201,00 4 2,00
16. 41. Perse, Franc TSV Schott Mainz 2 2 522 1086 543,00 738 369,00 348 174,00 10 5,00
13. 42. Buturca, Viorel DJK Eppstein 1 2 519 1086 543,00 743 371,50 343 171,50 19 9,50
15. 43. Gerach, Rainer KV Mutterstadt 1 2 521 1085 542,50 739 369,50 346 173,00 15 7,50
42. 44. Biebesheimer, Bernd GH 82 Ockenheim 1 2 550 1071 535,50 730 365,00 341 170,50 9 4,50
38. 45. Bauer, Tobias TSG Schwabenheim 1 2 540 1066 533,00 703 351,50 363 181,50 10 5,00
22. 46. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 1 2 508 1062 531,00 713 356,50 349 174,50 7 3,50
41. 47. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 2 2 539 1061 530,50 712 356,00 349 174,50 14 14,00
43. 48. Berndt, Günter DJK Eppstein 1 2 540 1061 530,50 712 356,00 349 174,50 9 4,50
44. 49. Wagner, Benjamin TSG Kaiserslautern 2 2 536 1056 528,00 729 364,50 327 163,50 9 4,50
102. 50. Schmitt, Gerhard KV Mutterstadt 2 1 526 526 526,00 342 342,00 184 184,00 6 6,00
80. 51. Schumann, Jens TSV Schott Mainz 3 1 520 520 520,00 350 350,00 170 170,00 8 8,00
91. 52. Schweizer, Gunter DJK Eppstein 1 1 520 520 520,00 362 362,00 158 158,00 7 7,00
45. 53. Kraft, Kai TSV Schott Mainz 2 1 0 519 519,00 345 345,00 174 174,00 6 6,00
31. 54. Nagel, Nils TSG Schwabenheim 1 2 493 1038 519,00 732 366,00 306 153,00 16 8,00
75. 55. Malicki, Philipp TSV Schott Mainz 3 1 518 518 518,00 332 332,00 186 186,00 7 7,00
46. 56. Zieger, Sandro KV Liedolsheim 2 1 0 518 518,00 333 333,00 185 185,00 5 5,00
97. 57. Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 2 1 518 518 518,00 346 346,00 172 172,00 6 6,00
40. 58. Reinle, Lucas TSG Schwabenheim 1 2 509 1034 517,00 713 356,50 321 160,50 13 6,50
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M ( Gesamtschnitt )
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        Spielleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - Turmstr. 91 - 55120 Mainz

14. 59. Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 2 2 468 1033 516,50 697 348,50 336 168,00 14 7,00
56. 60. Orth, Josef TSV Schott Mainz 3 1 516 516 516,00 360 360,00 156 156,00 17 17,00
27. 61. Boos, Dieter KV Liedolsheim 2 2 482 1031 515,50 712 356,00 319 159,50 15 7,50
37. 62. Rutt, Friedrich DJK Eppstein 1 2 494 1026 513,00 723 361,50 303 151,50 20 10,00
73. 63. Westermann, Hartwig TSV Schott Mainz 3 1 511 511 511,00 354 354,00 157 157,00 15 15,00
64. 64. Obradovic, Bosko TSG Kaiserslautern 2 1 503 503 503,00 356 356,00 147 147,00 10 10,00
47. 65. Weitzel, Frank TSG Schwabenheim 1 1 0 500 500,00 356 356,00 306 144,00 11 11,00
48. 66. Reckert, Alexander GH 82 Ockenheim 1 1 0 499 499,00 388 388,00 111 111,00 6 6,00
83. 67. Hartner, Johannes KV Mutterstadt 2 1 498 498 498,00 339 339,00 159 159,00 7 7,00
86. 68. Schmitt, Peter DJK Eppstein 1 1 496 496 496,00 374 374,00 122 122,00 13 13,00
165. 69. Remiger, Florian KV Liedolsheim 2 1 490 490 490,00 345 345,00 145 145,00 12 12,00
163. 70. Schiller, Bastian KV Liedolsheim 2 1 484 484 484,00 331 331,00 153 153,00 5 5,00
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn heute pers.  
Bestl

A/E 
ges

Ma 
Pu

1. 1. Dundic, Damir KV Mutterstadt 1 66 1 604,00 1 593,00 2 598,50 593 604 0 2,0
2. 2. Klaus, Christian TSG Kaiserslautern 2 86 1 585,00 0 0,00 1 585,00 0 585 0 1,0

56. 3. Lutz, Alexander TSV Schott Mainz 3 84 1 584,00 0 0,00 1 584,00 584 584 neu 0 0,0
189. 4. Hitzke, Daniel TSG Schwabenheim 1 92 1 584,00 0 0,00 1 584,00 584 584 0 1,0

3. 5. Nikiel, Pascal TSG Kaiserslautern 2 97 1 577,00 0 0,00 1 577,00 0 651 0 1,0
4. 6. Hörl, Bastian KV Mutterstadt 1 96 1 576,00 1 530,00 2 553,00 530 576 0 1,0

72. 7. Kraft, Kai TSV Schott Mainz 3 91 1 568,00 0 0,00 1 568,00 568 568 neu 0 1,0
5. 8. Buturca, Viorel DJK Eppstein 1 53 1 567,00 1 519,00 2 543,00 519 568 0 0,0

39. 9. Stöhr, Hans-Jürgen GH 82 Ockenheim 1 65 1 566,00 1 548,00 2 557,00 566 584 0 0,0
35. 10. Schitthof, Helmut GH 82 Ockenheim 1 61 1 565,00 1 559,00 2 562,00 565 582 0 2,0
7. 11. Perse, Franc TSV Schott Mainz 2 48 1 564,00 1 522,00 2 543,00 522 564 0 0,0
6. 12. Gerach, Rainer KV Mutterstadt 1 59 1 564,00 1 521,00 2 542,50 521 564 0 1,0
8. 13. Gaug, Michael DJK Eppstein 1 55 1 564,00 0 0,00 1 564,00 0 564 0 1,0
9. 14. Klaus, Wielfried KV Mutterstadt 1 61 1 563,00 1 545,00 2 554,00 545 619 0 1,0

10. 15. Helbach, Hans Georg TSV Schott Mainz 2 61 1 558,00 1 563,00 2 560,50 563 578 0 2,0
30. 16. Zschuppe, Nico TSG Schwabenheim 1 96 1 556,00 1 576,00 2 566,00 556 642 0 2,0
41. 17. Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 66 1 555,00 1 535,00 2 545,00 555 555 neu 0 0,5
37. 18. Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim 2 66 1 552,00 1 552,00 2 552,00 552 552 neu 0 0,0
75. 19. Schumacher, Heribert GH 82 Ockenheim 1 59 1 551,00 0 0,00 1 551,00 551 574 0 0,0
11. 20. Braun, Christopher TSG Kaiserslautern 2 89 1 550,00 1 559,00 2 554,50 559 559 neu 0 0,0
45. 21. Biebesheimer, Bernd GH 82 Ockenheim 1 71 1 550,00 1 521,00 2 535,50 550 556 0 0,0
12. 22. Solms, Heribert TSV Schott Mainz 2 50 1 549,00 1 555,00 2 552,00 555 594 0 1,5
13. 23. Voll, Klaus DJK Eppstein 1 55 1 549,00 0 0,00 1 549,00 0 549 0 0,0
14. 24. Puff, Jürgen KV Mutterstadt 1 57 1 547,00 0 0,00 1 547,00 0 623 0 0,0
15. 25. Kuhn, Armin KV Mutterstadt 1 59 1 545,00 1 552,00 2 548,50 552 588 0 1,0
42. 26. Bauer, Tobias TSG Schwabenheim 1 90 1 540,00 1 526,00 2 533,00 540 540 0 1,0
44. 27. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 2 56 1 539,00 1 522,00 2 530,50 539 539 neu 0 1,0
16. 28. Loth, Gunter TSV Schott Mainz 2 51 1 538,00 1 585,00 2 561,50 585 585 neu 0 1,0
17. 29. Schneider, Herbert DJK Eppstein 1 38 1 538,00 1 568,00 2 553,00 568 568 0 1,0
18. 30. Kappler, Carsten TSG Kaiserslautern 2 85 1 534,00 1 608,00 2 571,00 608 608 neu 0 2,0
27. 31. Seitz, Harald KV Liedolsheim 1 64 1 533,00 1 608,00 2 570,50 533 608 0 1,0
19. 32. Wagner, Andreas TSG Kaiserslautern 2 80 1 532,00 1 571,00 2 551,50 571 597 0 2,0
20. 33. Rutt, Friedrich DJK Eppstein 1 46 1 532,00 1 494,00 2 513,00 494 532 0 1,0
26. 34. Smasal, Erich KV Liedolsheim 1 55 1 531,00 1 615,00 2 573,00 531 615 0 2,0
29. 35. Fries, Christian GH 82 Ockenheim 1 89 1 531,00 1 576,00 2 553,50 531 576 0 1,0
25. 36. Michalske, Matthias KV Liedolsheim 1 76 1 530,00 1 621,00 2 575,50 530 621 0 1,0
34. 37. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 1 68 1 529,00 1 560,00 2 544,50 529 606 0 1,0
21. 38. Nagel, Josef TSV Schott Mainz 2 36 1 526,00 1 570,00 2 548,00 570 570 neu 0 2,0
28. 39. Seitz, Stefan KV Liedolsheim 1 84 1 524,00 1 592,00 2 558,00 524 624 0 2,0
22. 40. Berndt, Günter DJK Eppstein 1 54 1 521,00 1 540,00 2 530,50 540 560 0 0,0
23. 41. Wagner, Benjamin TSG Kaiserslautern 2 84 1 520,00 1 536,00 2 528,00 536 536 neu 0 1,0
66. 42. Schumann, Jens TSV Schott Mainz 3 80 1 520,00 0 0,00 1 520,00 520 520 neu 0 0,0
24. 43. Kraft, Kai TSV Schott Mainz 2 91 1 519,00 0 0,00 1 519,00 0 568 0 0,0
60. 44. Malicki, Philipp TSV Schott Mainz 3 94 1 518,00 0 0,00 1 518,00 518 518 neu 0 1,0
51. 45. Orth, Josef TSV Schott Mainz 3 44 1 516,00 0 0,00 1 516,00 516 516 neu 0 0,0
69. 46. Westermann, Hartwig TSV Schott Mainz 3 46 1 511,00 0 0,00 1 511,00 511 541 0 0,0
43. 47. Reinle, Lucas TSG Schwabenheim 1 98 1 509,00 1 525,00 2 517,00 509 589 0 1,0
36. 48. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 1 50 1 508,00 1 554,00 2 531,00 508 594 0 0,0
40. 49. Nagel, Nils TSG Schwabenheim 1 97 1 493,00 1 545,00 2 519,00 493 545 0 0,0

163. 50. Remiger, Florian KV Liedolsheim 2 96 1 490,00 0 0,00 1 490,00 490 566 0 0,0
165. 51. Schiller, Bastian KV Liedolsheim 2 0 1 484,00 0 0,00 1 484,00 484 484 neu 0 0,0
38. 52. Boos, Dieter KV Liedolsheim 2 59 1 482,00 1 549,00 2 515,50 482 568 0 1,0
33. 53. Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 2 77 1 468,00 1 565,00 2 516,50 468 604 0 1,0

104. 54. Wagner, Florian TSG Kaiserslautern 2 84 0 0,00 1 593,00 1 593,00 593 632 0 1,0
67. 55. Winter, Jürgen TSV Schott Mainz 2 63 0 0,00 1 580,00 1 580,00 580 587 0 1,0
71. 56. Latz, Jürgen KV Mutterstadt 2 47 0 0,00 1 579,00 1 579,00 579 579 neu 0 1,0
31. 57. Dürr, Dennis KV Liedolsheim 2 97 0 0,00 1 574,00 1 574,00 0 574 0 1,0
32. 58. Ehrhard, Heiko TSG Schwabenheim 1 74 0 0,00 1 569,00 1 569,00 0 569 0 1,0
79. 59. Puff, Jürgen KV Mutterstadt 2 57 0 0,00 1 557,00 1 557,00 557 557 neu 0 1,0
49. 60. Schweizer, Jochen KV Mutterstadt 1 86 0 0,00 1 555,00 1 555,00 555 555 neu 0 1,0
80. 61. Börne, Egon KV Mutterstadt 2 37 0 0,00 1 548,00 1 548,00 548 548 neu 0 1,0
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96. 62. Schmitt, Gerhard KV Mutterstadt 2 50 0 0,00 1 526,00 1 526,00 526 526 neu 0 1,0
87. 63. Schweizer, Gunter DJK Eppstein 1 54 0 0,00 1 520,00 1 520,00 520 530 0 1,0
46. 64. Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 2 40 0 0,00 1 518,00 1 518,00 518 518 neu 0 0,0
86. 65. Zieger, Sandro KV Liedolsheim 2 0 0 0,00 1 518,00 1 518,00 0 566 0 0,0
55. 66. Obradovic, Bosko TSG Kaiserslautern 2 45 0 0,00 1 503,00 1 503,00 503 548 0 0,0
47. 67. Weitzel, Frank TSG Schwabenheim 1 63 0 0,00 1 500,00 1 500,00 0 500 0 0,0
48. 68. Reckert, Alexander GH 82 Ockenheim 1 74 0 0,00 1 499,00 1 499,00 0 566 0 0,0
93. 69. Hartner, Johannes KV Mutterstadt 2 75 0 0,00 1 498,00 1 498,00 498 534 0 0,0
84. 70. Schmitt, Peter DJK Eppstein 1 44 0 0,00 1 496,00 1 496,00 496 561 0 1,0



Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M 2. Spieltag

Klub Klub
KV Mutterstadt 2 6 2 KV Liedolsheim 1
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Puff, Jürgen 557 3 1 1 529 Lepold, Hermann
Freiermuth, Kurt 518 2 1 2 531 Smasal, Erich
Börne, Egon 548 2 1 2 530 Michalske, Matthias
Latz, Jürgen 579 3 1 1 533 Seitz, Harald
Hartner, Johannes 498 1 1 3 524 Seitz, Stefan
Schmitt, Gerhard 526 3 1 1 508 Sellner, Oskar

Gesamt: 3226 14,0 2,0 10,0 3155 Gesamt:
Klub Klub
KV Mutterstadt 1 8 0 KV Liedolsheim 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Klaus, Wielfried 545 2 1 2 539 Nagy, Tomislav
Gerach, Rainer 521 3 1 1 484 Schiller, Bastian
Dundic, Damir 593 4 1 0 490 Remiger, Florian
Schweizer, Jochen 555 2 1 2 552 Jammerthal, Rainer
Hörl, Bastian 530 3 1 1 468 Wolfschläger, Richard
Kuhn, Armin 552 3 1 1 482 Boos, Dieter

Gesamt: 3296 17,0 2,0 7,0 3015 Gesamt:
Klub Klub
TSG Kaiserslautern 2 6 2 TSV Schott Mainz 3
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Wagner, Florian 593 2 1 2 584 Lutz, Alexander
Wagner, Benjamin 536 3 1 1 511 Westermann, Hartwig
Kappler, Carsten 608 4 1 0 516 Orth, Josef
Obradovic, Bosko 503 1 1 3 518 Malicki, Philipp
Wagner, Andreas 571 2 1 2 520 Schumann, Jens
Braun, Christopher 559 2 1 2 568 Kraft, Kai

Gesamt: 3370 14,0 2,0 10,0 3217 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 2 6,5 1,5 GH 82 Ockenheim 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Helbach, Hans Georg 563 3 1 1 551 Schumacher, Heribert
Solms, Heribert 555 2 0,5 0,5 2 555 Brendel, Stefan
Perse, Franc 522 1 1 3 565 Schitthof, Helmut
Nagel, Josef 570 3 1 1 531 Fries, Christian
Winter, Jürgen 580 2 1 2 566 Stöhr, Hans-Jürgen
Loth, Gunter 585 4 1 0 550 Biebesheimer, Bernd

Gesamt: 3375 15,0 2,0 9,0 3318 Gesamt:
Klub Klub
DJK Eppstein 1 3 5 TSG Schwabenheim 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Schmitt, Peter 496 4 1 0 456 Rampak, R./Dauser W.
Berndt, Günter 540 1 1 3 584 Hitzke, Daniel
Schweizer, Gunter 520 3 1 1 493 Nagel, Nils
Rutt, Friedrich 494 2 1 2 509 Reinle, Lucas
Buturca, Viorel 519 1 1 3 556 Zschuppe, Nico
Schneider, Herbert 568 3,5 1 0,5 540 Bauer, Tobias

Gesamt: 3137 14,5 2,0 9,5 3138 Gesamt:

:

:

:

:

:
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Platz Klub / Verein
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 7 : 1 2 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3550 : 3399

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 6 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 4
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3238 : 3298 0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3 : 5 0 : 0 0 : 0 2 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3241 : 3254 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 2 0 : 0 2 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3280 : 3271 0 : 0

6 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0
3226 : 3155 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 6 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0
0 : 0 3370 : 3217 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 6,5 : 1,5 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0
0 : 0 0 : 0 3375 : 3318 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0 3 : 5 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 4
0 : 0 0 : 0 0 : 0 3137 : 3138 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 8 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3296 : 3015 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

3 KV Liedolsheim 1 - TSG Kaiserslautern 2 2 KV Mutterstadt 2 - KV Liedolsheim 1 6 : 2
3 KV Mutterstadt 1 - KV Mutterstadt 2 2 KV Mutterstadt 1 - KV Liedolsheim 2 8 : 0
3 TSV Schott Mainz 3 - TSV Schott Mainz 2 2 TSG Kaiserslautern 2 - TSV Schott Mainz 3 6 : 2
3 GH 82 Ockenheim 1 - DJK Eppstein 1 2 TSV Schott Mainz 2 - GH 82 Ockenheim 1 6,5 : 1,5
3 KV Liedolsheim 2 - TSG Schwabenheim 1 2 DJK Eppstein 1 - TSG Schwabenheim 1 3 : 5

6 TSG Schwabenheim 1

7 KV Liedolsheim 2 -

Kaisersl. 2 Schott 2 Eppstein 1

-

Liedolsh. 2

-

-

-

-

-

10 GH 82 Ockenheim 1 -

Rheinland-Pfalz-Liga 1 M
Liedolsh. 1 Schott 3 Ockenh. 2 Schwabenh. 1 Mutterst. 1 PunkteMutterst. 2

KV Liedolsheim 14 2016

8 TSV Schott Mainz 3

1 TSG Kaiserslautern 2

3 KV Mutterstadt 2

2017

2 TSV Schott Mainz 2

9 DJK Eppstein 1

5 KV Mutterstadt 1

gg/24.09.2016 


